СОВЕТ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.07.2017 года  №4/7-29с.Колояр

	Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Ерыклинское»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 и ст.21 УставаКолоярского муниципального образования, решением Совета Колоярского муниципального образованияот 17.05.2017 года№ 4/4-15 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», рассмотрев заявление инициативной группы граждан по созданию ТОС «Ерыклинское» по установлению границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, принимая во внимание протокол заседанияинициативной группыпо созданию территориального общественного самоуправления от 22.05.2017 года, Совет Колоярского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории,на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Ерыклинское» в границах села Ерыкла, улица Народная от дома № 1 до дома № 80 Колоярского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Колоярского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Колоярскогомуниципального образования.

Глава Колоярского
муниципального образования     А.А.Никулин